

DODATEK Č. 2

Smlouvy o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

I. Smluvní strany

1. Obec Bratčice

Sídlo: Bratčice č. p. 36, 664 67 Bratčice

Statutární zástupce: Bc. Jan Buršík, starosta

IČO: 004 88 127

Osoba oprávněná jednat

ve věcech technických: Bc. Jan Buršík

(dále jen „Objednatel“)

2. TOPSTAV s.r.o.

Sídlo: U Svitavy 1077/2, Černovice, 618 00 Brno

Statutární zástupce: Ing. Jiří Pavlíček, jednatel

osoba oprávněná k podpisu: Ing. Vasil Charalambidis, zmocněnec na základě plné moci

IČO: 469 77 660

DIČ: CZ46977660

Osoba oprávněná jednat

ve věcech technických: Jiří Mitáš, stavbyvedoucí

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně sp. zn. C, 7850

(dále jen „Zhotovitel“)

dále oba společně „smluvní strany“ nebo jen „strany“

takto:

I. Úvodní prohlášení

1. Smluvní strany spolu dne 28. 7. 2022 uzavřely Smlouvu o dílo, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 13. 12. 2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení díla nazvaného „Bratčice mosty a lávky“ (dále jen „Dílo“).
2. Smluvní strany se na základě Čl. XVIII. odst. 9. Smlouvy dohodly na změně Smlouvy formou uzavření tohoto Dodatku č. 2 s obsahem uvedeným v změnovém ustanovení Čl. II. tohoto dodatku. Tímto dodatkem dochází ke změně ceny Díla ve smyslu ujednání v Čl. VII. odst. 1. písm. c) Smlouvy.
3. Smluvní strany konstatují, že část díla, nazvaná dle prováděcí projektové dokumentace jako SO 205, Most M1 je dotčena změnou, spočívající ve změně projektové dokumentace a způsobu provádění této části Díla, a to z důvodu zjištěného nesoudržného podloží stavby. Změnou projektové dokumentace dochází ke změně Díla, přičemž část Díla SO 205, Most M1 bude doplněna o vybudování mikro pilotáže včetně těžkého kamenného záhozu a betonových pasů. Na základě této změny Díla dochází ke změně celkové ceny Díla v rozsahu změnového ustanovení Čl. II. tohoto dodatku. Změna Díla je specifikována protokolem o změně díla, který je přílohou tohoto dodatku.

II. Změnové ustanovení

Čl. VI. odst. 1 se mění a nově zní takto:

1. Cena za splnění předmětu smlouvy v rozsahu této smlouvy je stanovena dohodou smluvních strana takto:

Celková cena bez DPH podle původní smlouvy: 3.889.854,95 Kč bez DPH

DPH 21%: 816.869,54 Kč

Celková cena s DPH podle původní smlouvy: 4.706.724,49 Kč včetně DPH.

Smluvní strany konstatují, že v původní smlouvě byla chybně vypočtena DPH 21% ve výši 685.263,80 Kč z celkové ceny Díla 3.889.854,95 Kč bez DPH. Na základě tohoto dodatku došlo k opravě této chyby v počtech, včetně opravy výpočtu celkové ceny Díla vč. DPH podle původní smlouvy, jak je uvedena shora ve správné výši.

Celková cena bez DPH podle Dodatku č. 2: 4.580.930,95 Kč bez DPH

DPH 21%: 961.995,50 Kč

Celková cena s DPH podle Dodatku č. 2: 5.542.926,45 Kč včetně DPH.

III. Závěrečná ustanovení

Veškerá ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nadále v platnosti v dosavadním znění.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom stejnopise pro každou smluvní stranu.

Tento dodatek byl projednán a schválen zastupitelstvem obce Bratčice na svém zasedání dne5.6.2023..... usnesením č.4.....

Smluvní strany prohlašují, že se s tímto dodatkem a jeho přílohou řádně seznámily, že mu porozuměly a na důkaz jejich svobodného a vážného projevu vůle připojují na závěr tohoto dodatku své podpisy.

Nedílnou součástí dodatku je příloha:

Protokol o změně díla (Změnový list č. 1)

V Bratčicích dne 17.6.2023

V Brně dne 7.6.2023


Obec Bratčice
Bc. Jan Buršík
starosta

OBEC BRATČICE
664 67 Syrovice ②
okres Brno-venkov


TOPSTAV s.r.o.
Ing. Vasil Charalambidis
zmocněnec
na základě plné moci

TOPSTAV s.r.o.
U Svitavy 2, 618 00 Brno
IČ: 46977660
DIČ: CZ46977660

Název stavby	SO 205, Most M1		
Název změny:	Založení stavby		
Objednatel:	Obec Bratčice		
Zhotovitel:	TOPSTAV s.r.o.		
Popis změny:			
Z důvodu nesoudržného podloží byla doplněna mikripilotáž včetně těžkého kamenného záhozu a betonových pasů.			
Cenové údaje	ocenění změny předložil: Miroslav Hladil		
	náklady na změnu bez DPH		691 076,- Kč
	Výše DPH sazba:	21%	145 126,-Kč
	náklady na změnu vč. DPH		836 202,- Kč
termíny	Termín realizace změny:		05-06/2023
	Vliv změny na termín dokončení díla:		ne
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		Datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jiří Mitáš		7.6.2023
	Objednatel (statutární zástupce): Bc. Jan Bursík, starosta		17.6.2023
přílohy	Rozpočet		

TOPSTAV s.r.o.
U Svitavy 2, 618 00 Brno
IČ: 46977660
DIČ: CZ46977660

obec Bratčice
664 67 Svitavy
okres Brno-venkov

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22112
Stavba: Bratčice,

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
TOPSTAV s.r.o.

IČ: 46977660
DIČ: CZ46977660

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	691 076,00
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	691 076,00	145 125,96
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	836 201,96
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22112

Stavba: Bratčice,

Místo: Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: TOPSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		691 076,00	836 201,96
Objekt5	SO 205	691 076,00	836 201,96
205		691 076,00	836 201,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bratčice,

Objekt:

Objekt5 - SO 205

Soupis:

205 -

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TOPSTAV s.r.o.

IČ:

46977660

DIČ:

CZ46977660

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

691 076,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	691 076,00	21,00%	145 125,96
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

836 201,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bratčice,

Objekt:

Objekt5 - SO 205

Soupis:

205 -

Místo:

Datum: 21. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

TOPSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

691 076,00

D 2

Základy a zvláštní zakládání

400 296,00

1	K	229942111R00	Trubkové mikropiloty z oc.11 523, hladké D 80 mm	m	72,000	3 240,00	233 280,00
2	K	229946111R00	Hlavy mikropilot tlakových D do 80 mm	kus	12,000	3 130,00	37 560,00
3	K	262303285R00	Vrty podzemní do 100 m, hor.3	m	72,000	1 798,00	129 456,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

73 470,00

4	K	311321412R00	Železobeton nadzákladových zdí C 30/37	m3	7,500	9 796,00	73 470,00
---	---	--------------	--	----	-------	----------	-----------

D 4

Vodorovné konstrukce

151 970,00

7	K	451571312R00	Lože dlažby z kam. těžného drobného tl. do 15 cm	m2	45,000	192,00	8 640,00
9	K	462512570R00	Zához z kamene s proštěrk. z plavidla, do 500 kg	m3	25,000	2 900,00	72 500,00
8	K	465512327R00	Dlažba z kamene na sucho, zalití spár MC, tl.30 cm	m2	45,000	1 574,00	70 830,00

D 5

Komunikace

65 340,00

5	K	564261111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	36,000	172,00	6 192,00
6	K	584121111RT4	Osazení silničních panelů, lože z kameniva tl. 4 cm včetně panelu IZD 3/490 300/200/15	m2	36,000	1 643,00	59 148,00